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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе 

Екатериновского сельского поселения 

Щербиновского района 

«Противодействие коррупции на 

территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
 «Противодействие коррупции на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» 

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2021 год
	2022 год 
	2023 год


	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Противодействие коррупции на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» 

	1.1
	Цель: проведение муниципальной политики по предупреждению (профилактике) коррупции на уровне администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, укрепление доверия жителей Екатериновского сельского поселения Щербиновского района к органам местного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1.1
	Задача: формирование в обществе антикоррупционного сознания, нетерпимого отношения к коррупции, совершенствование инструментов и механизмов противодействия коррупции 

	1.1.1.1
	Целевой показатель: доля представлений прокуратуры в отношении муниципальных служащих, представивших неполные (недостоверные) сведения о доходах, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», от общего числа муниципальных служащих, представляющих указанные сведения;
	%
	0
	0
	0

	1.1.1.2
	Целевой показатель: количество проведенных мониторингов и оценок уровня восприятия коррупции;
	штук
	1
	1
	1

	1.1.1.3
	Целевой показатель: доля нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления, и их проектов, прошедших антикоррупционную экспертизу, от общего количества принятых нормативных правовых актов; 
	%
	100
	100
	100

	1.1.1.4
	Целевой показатель: количество изготовленных информационных бюллетеней, содержащих нормативно-правовые акты антикоррупционный направленности, изданные органами местного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	штук
	100
	100
	100

	1.1.1.5
	Целевой показатель: количество размещенной на официальном сайте социальной рекламы антикоррупционной направленности
	единиц
	1
	2
	2
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